# I N D I E X.

- multa de causis, & de Iudicibus, & quo ad statuta  
 et cilia, & criminalia. vi. in verb. m. nor.  
 Causam expedire seruatis seruandis melius est, quam  
 ex abrupto absoluere. nu. 287. p. 4.  
 Causa limitata cum sit, utique iurisdictio limitata  
 esse dicitur. 109. cum seq. p. 1.  
 Causa una quando aliam non impedit. numero 242.  
 par. 4.  
 Causa finalis cautionis de non offendendo, que sit.  
 num. 248. 354. & alibi. p. 3. & in si. 5. par. sub  
 lit. A. ibi & multò magis.  
 Causa quomodo ab effectu iudicetur. numero 182.  
 par. 4.  
 Causam exprimere in sententia per quam index mo  
 tus sit, non est necessarium semper exprimere.  
 num. 102. p. 4.  
 causam vindicta, & inuidus querit, ut discedat ab  
 amico. p. 2. num. 263.  
 causa leuis aut grauiusque. ibidem.  
 causa intra tempus statutum non expedita, an Index  
 item suam faciat. num. 250. 251. p. 5.  
 causa syndicatus retardari non debet. num. 278. p. 5.  
 & quando dicitur sopita. nu. 251.  
 causa colorata excusat Iudicem a syndicatu. num. 57.  
 p. 5. & qualiter a dolo. in 2. p. num. 100.  
 causæ nouæ, causa leuis, et causa iniusta qui dicantur.  
 num. 263. p. 2.  
 causa recusationis si non potest expressè allegari, aut  
 probari, tunc recurrendum est ad superiorcm. nu.  
 34. p. 3.  
 causæ ex quibus Princeps monetur ad auocandum  
 causas ordinarias, vel delegatas ad se. num. 239.  
 par. 1.  
 causæ ex quibus Index potest procedere per præcepta  
 penalia. num. 304. p. 2. & in ver. præcepta penalia.  
 cause ob quas pena sunt minuenda. num. 79. p. 4.  
 causa ex quibus pena sunt augenda. num. 85. ea.  
 causa ex quibus restitutio per viam gratiae concedenda  
 sit. par. 5. nume. 60. lit. B. vi. in alio Repor. in ver.  
 reuasio.  
 causa ex quibus Index excusandus est. nu. 17.  
 cum seq. & per to. p. 5.  
 causa cognitio quomodo adhibenda sit. nu. 262.  
 & ibique sit.  
 causa ex quibus Index potest, & quilibet aliis alle  
 gari suspectus. num. 312. p. 3. infra in verb. Suspe  
 cti. nu. 54. & qualiter probanda. num. 17. 18. 19.  
 & 20. cum mult. seq p. 3.  
 causa an sit criminalis quando pars sene applicatur  
 parti, vel accusatori. num. 51. p. 1. & nume. 534.  
 par. 4.  
 causarum meritis non intelligitur derogatum per quæ,  
 cumque clausulam. ut infr. clausula de falso, &  
 clausula sola facti veritate inspecta.  
 Causa ex quibus sine accusatore accusatus damnari  
 potest. num. 11. p. 4.  
 causa, casus, occasio. vid. inf. occasio. & quædatur  
 causa,